
Ottobre  2020
giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5°/8 ANNUNZIATELLA 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

9°/12 ARICCIA – COLLI ALBANI 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO

4°/8 BORGATA FIDENE 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

6°/8 BORGHESIANA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

4°/12 BRUNO PELIZZI 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

4°/8 CAMOCELLI 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

8°/8       CASALOTTI              APERTURA H. 24  365 gg

4°/12 CASILINO 23 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

1°/8 CASTEL FUSANO      APERTURA H. 24  365 gg

4°/8  CASTEL GIUBILEO CHIUSO CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

6°/8 CASTEL PORZIANO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

2°/8 CECCHINA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00

5°/12       CINECITTÀ EST        8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

1°/8 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

3°/12 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

7°/8 CORVIALE 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

2°/8 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00

12°/12 DELLE PALME 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

1°/8 DIVISIONE TORINO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

3°/8 DRAGONCELLO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

2°/8 E. WOLF FERRARI 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

7°/12 FERONIA 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO

8°/8 FERRATELLA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00
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Ottobre  2020
venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

5°/8 ANNUNZIATELLA 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

9°/12 ARICCIA-COLLI ALBANI 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30

4°/8 BORGATA FIDENE 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

6°/8 BORGHESIANA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

4°/12 BRUNO PELIZZI 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

4°/8 CAMOCELLI 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

8°/8       CASALOTTI              APERTURA H. 24  365 gg

4°/12 CASILINO 23 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

1°/6   CASTEL FUSANO      APERTURA H. 24   365 gg

4°/8 CASTEL GIUBILEO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

6°/8 CASTEL PORZIANO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

2°/8 CECCHINA CHIUSO CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

5°/12       CINECITTÀ EST       8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

1°/8 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

3°/12 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

7°/8 CORVIALE 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30

2°/8 CHIUSO CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

12°/12 DELLE PALME 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

1°/8 DIVISIONE TORINO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

3°/8 DRAGONCELLO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

2°/8 E. WOLF FERRARI 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

7°/12 FERONIA 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

8°/8 FERRATELLA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 CHIUSO
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Ottobre  2020
giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

9°/12 FORTE TIBURTINO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

2°/6 GASPERINA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

5°/6 GREGNA S. ANDREA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

2°/8 LA CINQUINA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

7°/8 LAURENTINO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

3°/8 MARIO FANI 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

2°/12 MESSI D'ORO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

6°/8 MONTECUCCO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

6°/8 NUOVO DRAGONCELLO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

4°/8 PALMAROLA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

3°/8 PIETRO BEMBO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

12°/12 PONTE VITTORIO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

8°/8 PRATO FIORITO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

1°/12 PRIMAVERA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

6°/12 SANTA MAURA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

7°/8 SELVA CANDIDA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

6°/8 TOR BELLA MONACA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00

12°/12 TOR SAPIENZA – RUCELLAI 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00

3°/12 TOR TRE TESTE 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00

2°/8    TORRACCIO  DI TORRENOVA APERTURA H. 24  365 gg 

2°/8 TUFELLO-VIGNE NUOVE 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00

7°/8 VAL MELAINA 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00
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Ottobre  2020
venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

9°12 FORTE TIBURTINO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30

2°/6 GASPERINA 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

5°/6 GREGNA S.ANDREA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30

2°/8 LA CINQUINA 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

7°/8 LAURENTINO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30

3°/8 MARIO FANI 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

2°/12 MESSI D'ORO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 CHIUSO

6°/8 MONTECUCCO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

6°/8 NUOVO DRAGONCELLO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

4°/8 PALMAROLA 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30

3°/8 PIETRO BEMBO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

12°/12 PONTE VITTORIO 8,30-20,00 CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

8°/8 PRATO FIORITO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 CHIUSO

1°/12 PRIMAVERA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

6°12 SANTA MAURA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

7°/8 SELVA CANDIDA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30

6°/8 TOR BELLA MONACA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-13,00  

12°/12 TOR SAPIENZA – RUCELLAI CHIUSO CHIUSO 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-13,00  

3°/12 TOR TRE TESTE 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-13,00  

2°/8    TORRACCIO  DI TORRENOVA APERTURA H 24   365 gg.

2°/8 TUFELLO-VIGNE NUOVE CHIUSO CHIUSO 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-13,00  

7°/8 VAL MELAINA 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-20,00 8,30-13,00  CHIUSO 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30 8,30-19,30
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